Начальнику школьного лагеря «Лукоморье» при МАОУ СОШ № 5
Павлушовой И,Н, от
мать_______________________________________________________
( фамилия, имя, отчество)
Место работы_____________________________________________________

Телефон ( работа)____________________________________________

Мобильный телефон__________________________________________

отец_______________________________________________________
( фамилия, имя, отчество)
Место работы_____________________________________________________
Телефон (работа)____________________________________________
Мобильный телефон_________________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (ФИО ребенка полностью)__________________________________________________________________________________________________________________________дата рождения_________________
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________,
мобильный номер телефона ребенка__________________________________,
№ сертификата ДО________________________________
обучающегося_______________класса (в котором обучался в этом году)  в летний оздоровительный лагерь экологического профиля «Лукоморье» с дневным пребыванием детей при МАОУСОШ № 5 с  28 мая по 27 июня 2025 года с 8:30 до 14:30, расположенного по адресу: г.Старая Русса,  ул Кр.Зорь, д. 5  ( территория детского сада № 14 «Солнышко»).
 При себе иметь:
· сменную обувь,
· влажные салфетки,
· цветные карандаши или фломастеры,
· головной убор.

С режимом работы ознакомлен(а).                   Подпись родителя___________
 За транспортировку ребенка до лагеря и обратно до дома ответственность  несут родители.
                                                             Подпись родителя______________
Мой ребенок(ФИО)______________________________________________________
знает правила дорожного движения и умеет ими пользоваться.
Подпись родителя__________________________